CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 769/2019

Realização de alargamento da Rua Vitória
no Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de alargamento da
Rua Vitória no Distrito de Novo Sarandi.

Necessárias as melhorias pois se trata de uma rua com grande fluxo de
veículos que dá acesso à Cerâmica Beija Flor e à Frigofish. Atualmente encontra-se
deteriorada em razão das chuvas que acabaram danificando todo o acostamento e
parte do asfalto.

Assim sendo, essa obra se faz necessária para que o trânsito possa fluir
da melhor forma possível trazendo mais conforto e segurança para os moradores que
residem nas proximidades.

SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2019.

MARLY ZANETE

LIDO E DESPACHADO
ões, 	/ O  / Jg

Um.
Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 940E17505DF086DBF18870F3FD73B3ED CODIGO DO DOCUMENTO: 027913
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 769/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete